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Svensk Fastighetsförmedling öppnar
bobutik i Luleå

Idag slår Svensk Fastighetsförmedling upp portarna till sin nya bobutik i
Luleå under ledning av franchisetagarna och fastighetsmäklarna Daniel
Johansson och Daniel Larsson. Just nu är intresset stort för både villor,
bostadsrätter och fritidshus i Luleå och redan första dagen har den nya
bobutiken objekt till salu.

 – Svensk Fastighetsförmedling har fått påringningar från kunder som har
saknat dem här i Luleå så vi ser verkligen fram emot att komma igång med
verksamheten. Daniel och jag har många idéer som vi se fram emot att sätta i
verket. Valet att jobba med just Svensk Fastighetsförmedling var lätt. Det är
en trygg och stark aktör som finns över hela landet och som är ordentligt på
frammarsch, säger Daniel Larsson franchisetagare och fastighetsmäklare på
Svensk Fastighetsförmedling i Luleå.

Daniel Larsson och Daniel Johansson har båda jobbat som mäklare i Luleå i
flera år. Daniel Larsson kommer närmast från Länsförsäkringar
Fastighetsförmedling i Luleå. Delägaren Daniel Johansson kommer närmast
från Fastighetsbyrån, men arbetade tidigare i Svensk Fastighetsförmedlings
dåvarande bobutik i Luleå.

– Det känns givetvis jättebra att vi är på plats i Luleå. Luleå är en stor
residensstad i norr och som en av Sveriges största mäklarkedjor är det
oerhört viktigt och ett måste att vi finns representerade här. Den nya butiken
är viktig för hela norrlandsregionen och möjliggör ännu bättre samarbete
mellan våra butiker i den närliggande regionen vilket gynnar både köpare och
säljare, säger Anders Danielsson, försäljningschef norr på Svensk
Fastighetsförmedling.



För ytterligare information, vänligen kontakta:
Daniel Larsson, franchisetagare och fastighetsmäklare på Svensk
Fastighetsförmedling i Luleå. 
Tel 070 - 101 40 70, daniel.l.lulea@svenskfast.se.

Daniel Johansson, franchisetagare och fastighetsmäklare på Svensk
Fastighetsförmedling i Luleå. 
Tel. 070 - 101 40 71, daniel.lulea@svenskfast.se.

Anders Danielsson, försäljningschef på Svensk Fastighetsförmedling. 
Tel. 08 - 505 358 25, anders.danielsson@svenskfast.se.

Hitta till den nya butiken:
Stationsgatan 25 i Luleå
Öppettider:
Måndag - torsdag 09:00-16:30
Fredag 09:00-16:00
www.svenskfast.se/lulea

Svensk Fastighetsförmedling är en av de ledande fastighetsmäklarkedjorna i
Sverige och ingår i bank- och finanskoncernen DnB NOR. Kedjan har idag
över 1 100 medarbetare fördelade på cirka 230 bobutiker runt om i Sverige.
Bobutikerna drivs av våra 160 franchisetagare. Under 2010 förmedlade
Svensk Fastighetsförmedling drygt 30 000 villor, fritidshus och bostadsrätter
samt kommersiella fastigheter, rörelser och lantbruk till ett förmedlingsvärde
av drygt 45 miljarder kronor. Läs mer på www.svenskfast.se.
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